Johes Richmond unu. tent, et octo acr. ter Tho. Newlands 8s.

Idm Johes tenet di. tent, cum trib. acr. ter. et dim. et redd,

per annu. pret. ali. trib. acr. et di. terr. in tenura Willi More 4^.
-

Robtus Ormesby du. Gotagia et un. acr. et dim. ter....Johi

Anderson ... ... ... ... ... ... ... S.f.

Willmus West un. Gotag. et di. acr. ter. ...Edwardi Grabe 3^^.

Idm Willmus tenet ali. di. acr. ter. quod pertinet Gotag. jam

vastat. ... ... ... ... ... ... ... ... (>d.

Johes Donwethy un. tent. un. Cotag. cum di. acr. ter....

Adde Donwethy ... ... ... ... ... .. ^s.

Johes Browne un. tent, et octo acr. ter Johis Browne 8s.

Relict. Willi Archer unu. Gotag. cum di. acr. ter....Wini

Archer ... ... ... ... ... ... ... ... 3X.

Eadm Relict, tenet sept, perticatas ter. vocat. sept. Rodelands

super Le Sandys ... ... ... ... ... is. 6d.

Willmus Watson unu. Cotag. cum di. acr. ter. . . .Thome Peert 3J.

Johes Valles un. Gotag. cum di. acr. ter.... Rob. Ormesby ^s.

GroferWaynhopp du. tent, et sexdec. acr. ter Johis Taylro i6i'.

Johes Archer un. tent, et octo acr. ter.. ..Tho. Sclater ... 85.

Robtus Thompson du. tent, et sexdec. acr. ter.... Rich.

Penrith ... ... ... ... ... ... ... iGs.

Johes Andrason un. tent, et octo acr. ter....Thom. Locke-

smith ... ... ... ... ... .. ... ... 8.y.
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Willmus Moore di. tent, cum tribus acr. et di. ter. praeter alia

tr. acr. et di....Johan. Richmond ... 4^-.

Isabella Ormesby un. Cotag. cum quinque rod. ten. .Joh is

Ormesby ... ... ... ... ... ... ... 3^-.

Willmus Atkinson de Scoteby tenet molendinum de Gyl-

myln' 26s. 8d.

Robtus Endrew un. tent, ex novo fact, cum dec. acr. ter....

Willi Dobinson ... ... ... ... ... ... Ss.

Sum. total, hujus Ville ;!^i4 15.?. 6d.

MoreJiouse. Willms Sclater un. tent, vocat. Morehouse cum
trigint. quat. acr. et di. ter. ... ... ... ...20s.

Hobnehouse. Thomas Lowson un. tent, vocat. Holmehouse

cum trigint. quatuor acr. et di. ter. et pratis ... ... 20s.

Corkby. Robtus Lowson un. tent, cum du. acr. et di. ter. Zs.

Newby. Relict. Rob. Stavyll de Newby un. tent, cum sexdec.

acr. ter. ... ... ... ... ... ... ... 8j-.

Cowhintyng. Willmus Smith de Comwhintinge un. Cotag. cum
un. acr. et di. ter. ...Joh. Browne ... ... ... ... y.

Carliell. Willms Shythyngton de Carliell nuper tenuit un.

Cotag. in Carliel et solebat redd, per ann. 2s. modo nl quia vast,

et non aedificat.

Bochardby. Robtus Holme de Bochardby un. Clausur. vocat.

Well Close in Bochardby... Willi Sewell et continet du. acr. ter. 2s.